

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000005/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº 003949/2025

Artigo							
Vencedor	S. FERREIRA BONFIM - ME						
CNPJ	18.045.952/0001-97						
Endereço	AVENIDA AV JOÃO QUIUQUI, S/N - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000						
Contato	2737451327 solenystihl@hotmail.com						
Ficha	00103-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00020448		PONTEIRA DA LÂMINA COMPLETA	UN	6,0000	195,0000	1.170,00
00002	00020449		MOLA DO GATILHO	UN	4,0000	25,0000	100,00
00003	00013128		MANGUEIRA DE GASOLINA	M	10,0000	25,0000	250,00
00004	00013111		FILTRO DE GASOLINA	UN	4,0000	20,0000	80,00
00005	00014555		JUNTA DO FLANGE	UN	6,0000	10,0000	60,00
00006	00020450		CARRETEL KWS PARA ROÇADEIRA	UN	5,0000	105,0000	525,00
00007	00018154		FILTRO DE AR MS361	UN	6,0000	35,0000	210,00
00008	00020451		LAMINA PARA ROÇADEIRA	UN	18,0000	45,0000	810,00
00009	00020452		LIMITADOR DE ALTURA PARA ROÇADEIRA	UN	4,0000	35,0000	140,00
00010	00006324		PORCA DA LAMINA	UN	4,0000	19,0000	76,00
00011	00020507		ALCA DE ROCADEIRA	UN	4,0000	145,0000	580,00
00012	00020454		ROLO DE FIO PARA ROÇADEIRA	UN	3,0000	145,0000	435,00
00013	00018157		OLEO 2 TEMPOS - 500ML	UN	16,0000	55,0000	880,00
00014	00020455		CHAVE VALE ROÇADEIRA	UN	4,0000	35,0000	140,00
00015	00018621		ALICATE	UN	4,0000	55,0000	220,00
00016	00020456		CARREGADOR PULVERIZADOR COSTAL ELETRICO	UN	4,0000	95,0000	380,00
00017	00015582		CORRENTE 22D	UN	4,0000	105,0000	420,00
00018	00020457		CORRENTE 36 D	UN	2,0000	146,0000	292,00
00019	00015583		CORRENTE 30D	UN	4,0000	125,0000	500,00
00020	00020458		SABRE 30 D	UN	4,0000	335,0000	1.340,00
00021	00020459		SABRE MS 170	UN	4,0000	235,0000	940,00
00022	00020460		ROSCA DO CILINDRO	UN	4,0000	35,0000	140,00
00023	00020461		LIMATÃO	UN	5,0000	18,0000	90,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000005/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº 003949/2025

Artigo		S. FERREIRA BONFIM - ME 18.045.952/0001-97 AVENIDA AV JOÃO QUIUQUI, S/N - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451327 solenystihl@hotmail.com						
Vencedor								
CNPJ								
Endereço								
Contato								
Ficha	00103-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00024		00022044	ARRUELA DO TAMBOR	UN	4,0000	25,0000	100,00	
00025		00020463	BOMBA DE ÓLEO MS 170	UN	6,0000	115,0000	690,00	
00026		00020464	FILTRO DE ÓLEO MS 170	UN	4,0000	25,0000	100,00	
00027		00020465	MANGUEIRA DO ÓLEO MS 170	UN	5,0000	25,0000	125,00	
00028		00020466	EMBREAGEM DA ROÇADEIRA	UN	4,0000	95,0000	380,00	
00029		00020467	CAIXA DO FILTRO DA ROÇADEIRA	UN	4,0000	45,0000	180,00	
00030		00020468	CARBURADOR DA ROÇADEIRA	UN	6,0000	179,0000	1.074,00	
00031		00020469	ROLAMENTO 6202	UN	4,0000	35,0000	140,00	
00032		00020470	DESCARGA DO MOTOSERRA 361	UN	4,0000	145,0000	580,00	
00033		00020471	JUNTA DA DESCARGA DO MOTOSERRA 361	UN	4,0000	18,0000	72,00	
00034		00020472	CORREIA DO MOTOR 3 CAV	UN	6,0000	50,0000	300,00	
00035		00020473	MOTOR 3 CAV.	UN	3,0000	1800,0000	5.400,00	
00036		00020474	POLIA B75	UN	3,0000	145,0000	435,00	

Total do Fornecedor: 19.354,00

Total Geral: 19.354,00